КЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ

ЧАСТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«22» августа 2022 г.                № 71/2-у(ю)

о зачислении  абитуриентов

на места с оплатой стоимости обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО

«Институт государственного администрирования» на 2022/2023 учебный год

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 20.08.2022 г. (протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов 1 курса очно-заочной  формы

обучения по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» следующих

абитуриентов:

№ ФИО Количество баллов

1.  Алексеев Владимир Дмитриевич 155

2.  Арсюткина Кристина Александровна 170

3.  Борисов Кирилл Валерьевич 161

4.  Ворошилов Артем Глебович 163

5.  Горючкин Владимир Васильевич 160

6.  Гранков Дмитрий Владимирович 142

7.  Денисов Дмитрий Дмитриевич 166

8.  Карелин Максим Дмитриевич 150

9.  Кравцов Евгений Сергеевич 161

10.  Краснослабодцев Максим Михайлович  155

11.  Кузнецов Иван Иванович 155

12.  Купрянов Артём Андреевич 148

13.  Лукина Мария Петровна 169

14.  Мещеряков Артём Андреевич 146

15.  Михайловский Владислав Евгеньевич 164

16.  Морозов Николай Николаевич 156

17.  Орлов Алексей Юрьевич 157

18.  Орлов Роман Алексеевич 154

19.  Попова Алина Александровна 177

20.  Пучкаев Даниил Дмитриевич 169

21.  Разин Илья Владимирович 146

22.  Русских Игорь Михайлович 151

23.  Савко Дмитрий Иванович 162

24.  Тарасов Александр Вячеславович 155

25.  Хорошилова Екатерина Андреевна 147

26.  Яковлев Вадим Андреевич 158

Директор Клинского филиала                                                                     П.Н. Рузанов

		info@iga.ru
	2022-11-08T15:25:04+0300
	г. Москва, Ленинский пр-кт д. 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа